moralem Legem ;
Nee in nostris Ecclesiis

vellemus dispensare aut permittere, praeser-

tim ante factum, ut ejusmodi nuptiae contra-

herentur, et hanc Doctrinam possumus et

volumus Deovolente facile defendere. C?e-

terum quantum ad Divortium pertinet, non-

dum sumus plene persuasi ut sententiam

nostram ferre possimus, An post Contractum

Matrimonium in hoc casu Serenissimi Hegis
debuerit fieri Divortium. Rogamus igitur

Seren. Regem ut asquo animo ferat, differri

nostram Sententiam in hac re donee erimus

certiores.

XXXVI. An Abstract of the Grounds

of tlie Divorce.

Written in the beginning, Thomas Cantuarien,
with Ills own hand.

Articuli ex quibns plane adinndum clemonstratnr

Divortin.ui inter Huur. 8. Anglic Regem
Invictiss. et Serenit,si:num Catkarinam neces-

sario essefaciendum.

[Cotton Libr. Vesp. B. 5.]

t. AFFINITAS quas Divino et Natural! Jure

impedit ne Matrimonium contrahatur, et

contractum dirimit, solo nuptiali fobdere iu-

ducitur.

2. Substantia Matrimonii, verum perfec-

tumq ; conjugium, sola conjugal! pactione, et

non carnali copula efficitur.
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3. Vir et Uxor solo foedere conjngali, Deo

imprimis operante, una ineus et una caro

fiunt.

4. Carnalis Copula affinitatem solo Jure
Ecclesiastico repertam inducit.

5. Affinitas sola Carnis concubitu orta

Sanctione humana solum impedit, ne Matii-

monium contrahatur, etcontractum dissolvit.

6. Carnalis Copula Matrimonium neces-

sario reddit consummatum.
7. Potest Matrimonium Carnali Copula

consummari, etiani Uxoris Virginitate irre-

cuperabili non amissa.

8. Serenissimam Catharinaru ab Illustrissi-

mo Principe Artburo relictam Virginem non
fuisse affirmamus.

9. Sereniss. Catharinam ex Judiciis quam
plurimis attestantibus, et violentam prsesump-
tionem inducentibus, ab eodem lllustrissimo

Principe Arthuro corruptam, atque Matri-

monium inter eos consummatum fuisse non
dubitamus.

10. Serenissima Catharina, prassumptione
violenta hujusmodi constante, Virginitatem
suam Juramento praesertim publico probare

nequit.
11. Judexeandem Serenissimam Cathari-

nain, super ea causa jurare volentem, ad ju-
ramentum jure quidem admittere non potest.

12. Henrici octavi Angliae Regis Invictis-

simi et Serenissimae Catharinae pr<etensum
Matrimonium, lege Divina et naturali pro-
hibente, nullum omnino fuisse neq ; esse

posse Censemus.

XXXVII. A Bull sent to the Arch-Bishop of

Canterbury, against the Statutes of Provisors.

[Ex MS. D. Petyti.]